 argomenti concernenti le esperienze lavorative richieste; 

 conoscenza della lingua inglese. 

Tale incarico di collaborazione avrà la durata di 12 mesi, con decorrenza presunta marzo 2025, e sarà retribuito 

con un compenso lordo onnicomprensivo di € 26.000,00 (ventiseimila/00). 

La domanda di ammissione alla selezione, indirizzata al Centro Nazionale Trapianti presso l’Istituto superiore 

di sanità, via Giano della Bella, 34 – 00162 ROMA, redatta in carta semplice, dovrà essere presentata con una 

delle seguenti modalità: